國立員林高級中學 111學年度第二學期均質化計畫

社會科高中端跨校教師專業學習社群分享活動實施計畫
一、活動依據：國立員林高中均質化精進標竿 111夥伴優質深耕教育計畫。

二、活動主旨：配合社會科教學，辦理跨校教師專業學習社群分享，藉以加強社區國高

中教師合作建構學習社群。本次活動主題為：「雋永淬鍊─多元選修課程

設計分享」，希望透過均質化管道分享本校的特色課程—地球公民與個人

所設計的「犯罪與社會」課程，並且向夥伴學校的先進請益。此外，也

介紹本校公民科教師自行設計的選修課程，如法律與生活以及犯罪與社

會學等二課程的教學內容與成果，更希望能藉此次交流，吸取夥伴學校

的寶貴教學經驗與成效。

三、主辦單位：員林高中教務處。

四、承辦單位：員林高中社會科。

五、實施對象：成功高中及社區夥伴學校教師 20人、本校社會科教師 18人。

六、課程講師：員林高中社會科吳明山老師。

七、活動日期：112年 4月 12日(星期三)。

八、活動地點：成功高中成功大樓 3樓語言中心。

九、活動內容：

十、經費來源：由本校均質化標竿 111計畫項下經費支應

十一、聯絡人電話：員林高中均質化專案助理蔡文欣小姐 04-8320364轉 232。

十二、本計畫陳校長核可後實施，修正時亦同。

時間 內容 地點 備註

10：00~11：30 講師講解演示 成功高中成功大樓

3樓語言中心

吳明山老師及本

校社會科教師群 11：40~12：00 綜合座談及課程交流分享